記者発表資料 ( <del>発表</del> ・資料配付)				
月/日	担当課(室)名	電話	発表者名 (担当者名)	その他配布先
	兵庫県県民生活部スポーツ振興課		マラソン担当官(事務局次長) 新谷 庄造	
5/24	(神戸マラソン実行委員会事務局)	078	(小林 美樹)	県政記者クラブ
(水曜)	神戸市文化スポーツ局スポーツ企画課	325-1430	和业部目(事效已%必须目) 助士 地方	神戸市政記者クラブ
	(神戸マラソン実行委員会事務局)		担当課長(事務局総務部長) 脇本 禎久	

## 神戸マラソン 2023 大会サポートカーの決定・展示について

「神戸マラソン 2023」(11 月 19 日開催)に対して、神戸トヨペット株式会社(本社:神戸市兵庫区、代表取締役社長 西村 公秀)から大会当日の先導車両をはじめ、神戸マラソン実行委員会事務局が使用する「大会サポートカー」を提供していただきます。

「大会サポートカー」については、大会メインビジュアルを基調としたデザインで、6月からラッピングされた「ノア」が神戸の街を走ります。引き渡しの前に兵庫県公館にて展示を行いますので、ぜひご覧ください。

## 1 大会サポートカー

(1) 車種:トヨタ ノア (神戸マラソン 2023 仕様)

(2) 車両イメージ



## 2 展示概要

(1) 日時: 令和5年6月1日(木曜) 13:30~15:00 ※雨天決行

(2)場所:兵庫県公館 ロータリー (所在地:神戸市中央区下山手通4丁目4番1号) 展示終了後、事務局が借用している駐車場へ移動します。

## 【この件に関する問い合わせ先】

神戸マラソン実行委員会事務局

電話:078-325-1430 FAX:078-321-0072

